ตอน คลองประปา - คันนายาวที่ กม.๑๖+๗๖๐ (จุดกลับรถเปิดใหม่) และ กม.๑๗+๙๐๐ (จุดแก้ไขเส้นจราจรจุดกลับ

รถเดิม) ปริมาณงาน ๑,๒๙๕ ตร.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำงานตีเส้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๘๗๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ